SUSCRIPCIÓN Y PAGO DEL CAPITAL 

SOCIAL.- Los comparecientes, en calidad de socios fundadores, 

declaran juramentadamente que el capital social de la compañía ha 

sido suscrito en ld! forma que se detalla a continuación: a) la Señora 

CRISTINA AMADOR ALTGELT ha suscrito setecientas noventa y nueve 

(799) participaciones de Un dólar de los Estados Unidos de América (USD 

$ 1,00) cada una; Y, b) el Señor ENRIQUE AUGUSTO TAMARIZ 
AMADOR ha susciit una (1) participación de Un dólar de los Estados 

Unidos de América (USD $ 1,00).- Los suscriptores declaran bajo